陸前高田市長　様 令和　　年　　月　　日

生年月日

　上記のとおり印鑑登録(改印)を申請いたします。 ○即時確認 　　　○照会確認

申請者

(本人)

住所

氏名

確認 作成 点検 交付 登録月日

陸前高田市長　様 平成　　年　　月　　日

生年月日

　上記のとおり印鑑登録(改印)を申請いたします。 ○即時確認 　　　○照会確認

申請者

(本人)

住所

氏名

確認 作成 点検 交付 登録月日

様式第１号
印鑑登録(改印)申請書

住所 世帯主氏名 登録する印鑑
陸前高田市　　　　町字　       　　　　　　　番地

氏名

男・女 年　 月   日

氏名

代理人

□ 個人番号カード
□ 運転免許証
□ 在留カード
□ 保証書
□ 面識（確認者署名　　　　　　　　 ）
□ その他（　　　　　　　　　　　）

登録番号 金額 ※代理人による申請は、その理由を
付した委任の旨を証する書面を添付
してください。円

様式第1号
印鑑登録(改印)申請書

住所 世帯主氏名

印鑑登録証受領書

　上記申請の印鑑登録証を受領いたしました。
　令和 　　年　 　月　　 日

　陸前高田市長 殿 住所　　陸前高田市　　　　　町字　　　　　　　　　　　番地

氏名

登録する印鑑
陸前高田市　　　　町字　     　　　　　　　番地

氏名

男・女 年　 月   日

氏名

代理人

□ 個人番号カード
□ 運転免許証
□ 在留カード
□ 保証書
□ 面識（確認者署名　　　　　　　 ）
□ その他（　　　　　　　　　　　）

登録番号 金額 ※代理人による申請は、その理由を
付した委任の旨を証する書面を添付
してください。円

印鑑登録証受領書

　上記申請の印鑑登録証を受領いたしました。
　令和 　　年　 　月　　 日

　陸前高田市長 殿 住所　　陸前高田市　　　　　町字　　　　　　　　　　　番地

氏名

鳴石 42  5 高田
花
子 高田 花子

高田 花子
昭和

 ○ ○ ○

高田 花子
顔写真付き本人

確認書類を提示、

または保証書を

提出してください。

○  ○  ○

代理人が申請する場合は、代理人

の住所・氏名を記入してください。